

WYJAŚNIENIA NR 3 do SWZ ZP/113/2021

do przetargu nieograniczonego

na

Budowę kanału ściekowego tłoczego oraz przepompowni ścieków „Żeromskiego” w Pogórzcu gm. Kosakowo

CPV 45230000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/113/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzna wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 2 robót w zakresie budowy sieci wodociągowej wykonanych metodą przewiertu sterowanego o długości min. 100 m każda jako spełnienie warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia określonego w Rozdz. V pkt. 1A ppkt. a) SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna oraz podtrzymuje warunki udziału dotyczące posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia określone w Rozdz. V pkt. 1A ppkt. a) SWZ.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o kartę dokumentacyjną otworu badawczego nr 6. Z przekroju geotechnicznego I-I Zał.nr 4.4 do Projektu geotechnicznego autorstwa P. Eryka Lamparskiego Gdańsk maj 2019 r. wynika, że badanie w punkcie nr 6 zostało przeprowadzone go głębokości 6,0 m ppt. Tymczasem zagłębienie noża studni zapuszczanej DN3000 przepompowni ścieków sięga głębokości 7,4 mppt. W przypadku braku badania do głębokości 7,4 mppt prosimy o określenie jakie warunki gruntowo-wodne należy przyjąć na brakującym fragmencie badania gruntowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Karta otworu badawczego nr 6 stanowi element projektu budowlanego zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta Gdyni i została już udostępniona w materiałach do postępowania. Odwiert nr 6 jest płytszy niż głębokość posadowienia przepompowni. Należy przyjąć, że poniżej występować będą piaski drobne bez wód gruntowych, identycznie, jak w ostatniej z nawierconych warstw.

3. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie decyzji zezwalającej na lokalizację urządzeń w drodze powiatowej nr 1517G wydanej przez Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Decyzja stanowi element projektu budowlanego zatwierdzonego przez Starostę Puckiego i została już udostępniona w materiałach do postępowania.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/113/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgs inż. Robert Bugdła